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Ank. till Riksd. kansli den 10 februari 1899, kl. 4 e. m.

Memorial, angående inköp af byggnadstomt för riksbankens afdel- 
ningskontor i Linköping.

Hos bankoutskottet hafva fullmägtige i riksbanken i skrifvelse 
den 26 sistlidne januari, under hänvisning till hvad Riksdagens senast 
församlade revisorer af bankoverket i sin den 30 november 1898 af- 
gifna berättelse anfört om de olägenheter, som vidlådde den för afdel- 
ningskontoret i Linköping nu förhyrda lokal, gjort framställning, att 
för kontorets räkning måtte få inköpas en åt riksbanken erbjuden 
fastighet vid S:t Larsgatan i nämnda stad. Den ifrågavarande tomten 
omfattade, enligt hvad i fullmägtiges skrifvelse meddelats, en areal af 
872 qvadratmeter (= 9,888 qv. fot) och betingade, jemlikt ett af full
mägtige, under förbehåll om Riksdagens godkännande, upprättadt köpe- 
aftal, ett pris af 35,000 kronor, motsvarande samma belopp, som fastig
hetens nuvarande egare för densamma betalat. Till berörda köpe
skilling borde dock läggas ytterligare 1,259 kronor 18 öre, hvilken 
summa riksbanken hade att betala för att fastigheten skulle kunna redan 
vid tiden för dess öfvertagande för riksbankens räkning frigöras från 
ett fastigheten graverande ouppsägbart amorteringslån.
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Utskottet har funnit fullmägtiges framställning grundad på gil
tiga skäl samt får derför hemställa,

att Riksdagen må godkänna det af fullmägtige i 
riksbanken, under förbehåll af Riksdagens samtycke, 
uppgjorda köpeaftal angående förvärfvande åt riks
banken af här ofvan omförmälda, vid S:t Larsgatan i 
Linköping belägna fastighet för ett pris af 35,000 
kronor, samt att Riksdagen må medgifva, att, utöfver 
nämnda köpeskilling, må ytterligare utbetalas det be
lopp af 1,259 kronor 18 öre, som erfordras för fastig
hetens frigörelse från ett densamma graverande oupp- 
sägbart amorteringslån.

Stockholm den 10 februari 1899.

På bankoutskottets vägnar:

F. A. BOSTRÖM.


